
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : APRY LINDA DIANA, SE, MAK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 ACT1209 1 3 AUDIT DAN ASURANS I  A304 35 S-1 AKT

RABU 18:30 ACT1313 9 3 AUDIT DAN ASURANS II STEI02 d77d08  A407 33 D-3 AKT

KAMIS 08:00 ACT1313 1 3 AUDIT DAN ASURANS II  A203 21 D-3 AKT

KAMIS 18:30 ACT3210 3 1 WORKSHOP AUDIT DIGITAL STEI06 439dgg  A205 26 D-3 AKT

JUMAT 18:30 ACT3210 3 1 WORKSHOP AUDIT DIGITAL STEI06 439dgg  A205 26 D-3 AKT

11   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2023/2024 Genap 

Mata Kuliah : ACT1209 - AUDIT DAN ASURANS 1 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 01 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : APRY LINDA DIANA  

Jumlah Peserta  36 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 12-02-2024 08:00:00 s/d 19-02-2024 21:00:00 

Judul : RPS 

Deskripsi : Menjelaskan RPS 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Penjelasan RPS  EBOOK PDF 

2 P1 auditing 1 Auditing 1 - P1 (Jasa - Jasa Akuntan Publik) EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

Pertemuan 2 

Waktu : 19-02-2024 08:00:00 s/d 26-02-2024 21:00:00 

Judul : Jasa Akuntan Publik 

Deskripsi : Menjelaskan jasa akuntan publik 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 P1 auditing 1 Auditing 1 - P1 (Jasa - Jasa Akuntan Publik) EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 

Waktu : 26-02-2024 08:00:00 s/d 04-03-2024 22:00:00 

Judul : Audit Berbasis Resiko 

Deskripsi : Menjelaskan audit berbasis resiko 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 01 BAB 1 - AUDIT BERBASIS ISA 01 BAB 1 - AUDIT BERBASIS ISA EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 audit berbais resiko  Tugas Individu 34 66.11 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 04-03-2024 21:00:00 

Judul : Sistem Pengendalian Mutu dan Kode Etik 

Deskripsi : menjelaskan SPM.... 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 

1 

1. Menjelaskan dan menerapkan 

Standar Pengendalian Mutu 

(SPM01) 2. Menjelaskan dan 

menerapkan Kode E 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

menerapkan Standar Pengendalian Mutu 

(SPM01), Kode Etik profesi Akuntan Publik 

dan Prosedur Mengenali Pengguna Jasa (PMPJ) 

 

EBOOK 
 

PDF 

 

2 

1. Menjelaskan dan menerapkan 

Standar Pengendalian Mutu 

(SPM01) 2. Menjelaskan dan 

menerapkan Kode E 

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

menerapkan Standar Pengendalian Mutu 

(SPM01), Kode Etik profesi Akuntan Publik 

dan Prosedur Mengenali Pengguna Jasa (PMPJ) 

 

EBOOK 
 

PDF 

3 
PPT Auditing 1 Bab 3 - Kode Etik 

Profesi AP 
PPT Auditing 1 Bab 3 - Kode Etik Profesi AP EBOOK 

Power 

Point 

2. Forum 



No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 11-03-2024 08:00:00 s/d 18-03-2024 22:00:00 

Judul : asersi dalam laporan 

Deskripsi : Menjelaskan asersi dalam laporan keuangan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
Asersi Dalam Laporan 

Keuangan 

Mahasiswa mampu memahami dan menjelaskan Asersi 

dalam Laporan Keuangan 
EBOOK 

Power 

Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 18-03-2024 08:00:00 s/d 25-03-2024 21:00:00 

Judul : Bukti Audit, Prosedur Analitis dan Kertas Kerja 

Deskripsi : menjelaskan bukti audit, prosedur analitis dan kertas kerja 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 

1 

1. Menjelaskan sifat dan jenis 

bukti audit 2. Menerapkan 

prosedur analitis pemerolehan 

dan penggunaa 

Mahasiswa mampu menjelaskan sifat dan jenis bukti 

audit, menerapkan prosedur analitis pemerolehan 

dan penggunaan bukti serta pengorganisasian dan 

penguasaan kertas kerja kertas. 

 

EBOOK 
 

ZIP 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 



Waktu : 25-03-2024 08:00:00 s/d 01-04-2024 21:00:00 

Judul : Penerimaan/Keberlanjutan klien dan Perencanaan Audit 

Deskripsi : penerimaan klien serta perencanaan audit 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 

1 

1. Penerapkan prosedur 

penerimaan/keberl anjutan klien 2. 

Perencanaan audit 

Mahasiswa mampu menerapkan prosedur 

penerimaan/keberlanjutan klien dan 

merencanakan audit 

 

EBOOK 
 

ZIP 

 

2 
Penerimaan Penugasan dan 

Perencanaan Audit 

Mahasiswa menerapkan mampu prosedur 

penerimaan/keberlanjutan klien dan 

merencanakan audit 

 

EBOOK 
Power 

Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 01-04-2024 08:00:00 s/d 01-04-2024 11:00:00 

Judul : Ujian Tengah Semester 

Deskripsi : kerjakan dengan tulis tangan 

Kehadiran Mahasiswa : 94.44 % 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis 
Jumlah File 

Terkumpul 
Durasi 

Nilai 

Rata-rata 

1 
UTS AUDIT DAN 

ASURANS 1 

kerjakan dengan tulis tangan , 

perhatikan waktu penyelesaiannya 
UTS 35 

150 

menit 
81.39 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 22-04-2024 08:00:00 s/d 29-04-2024 21:00:00 

Judul : Pengendalian Internal dan resiko pengendalian 

Deskripsi : pengendalian internal .. 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
AUDIT ATAS PENGENDALIAN 

INTERNAL 

AUDIT ATAS PENGENDALIAN 

INTERNAL 
EBOOK 

Power 

Point 

2 
PENGENDALIAN INTERNAL DAN 

RISIKO PENGENDALIAN 

PENGENDALIAN INTERNAL DAN 

RISIKO PENGENDALIAN 
EBOOK 

Power 

Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 



3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 29-04-2024 08:00:00 s/d 06-05-2024 21:00:00 

Judul : materialitas dan resiko 

Deskripsi : materialitas dan resiko audit 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 materialitas dan resiko audit materialitas dan resiko audit EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

Pertemuan 11 

Waktu : 06-05-2024 08:00:00 s/d 20-05-2024 21:00:00 

Judul : sampling audit 

Deskripsi : sampling audit 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 sampling audit  EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 13-05-2024 08:00:00 s/d 27-05-2024 21:00:00 

Judul : Audit Kecurangan 

Deskripsi : audit kecurangan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Audit Kecurangan  EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 audit kecurangan tm.12 Tugas Individu 32 71.11 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 20-05-2024 08:00:00 s/d 27-05-2024 21:00:00 

Judul : Strategi Audit Menyeluruh 

Deskripsi : tm.13 

Kehadiran Mahasiswa : 19.44 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Strategi Audit Menyeluruh  EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 



1 tm.13 strategi audit menyeluruh Tugas Individu 32 71.06 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 27-05-2024 08:00:00 s/d 10-06-2024 21:00:00 

Judul : Tahap penyelesaian audit 

Deskripsi : Tahao penyelesaian audit 

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Tahap penyelesaian audit  EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 tm. 14  Tugas Individu 29 64.44 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

Pertemuan 15 

Waktu : 03-06-2024 08:00:00 s/d 15-06-2024 21:00:00 

Judul : Pelaporan audit dan kertas kerja 

Deskripsi : Pelaporan audit dan kertas kerja 

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Pelaporan audit dan kertas kerja  EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 tm.15  Tugas Individu 26 57.22 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 10-06-2024 08:00:00 s/d 10-06-2024 10:30:00 

Judul : UAS 

Deskripsi : uas 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

 

. ...................... , 25-07-2024 

Disetujui 

 

 

 

 

Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1209/1
Mata Kuliah AUDIT DAN ASURANS 1
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jum
Abs

12-
02-

2024
Sesi
1

19-
02-

2024
Sesi
1

04-
03-

2024
Sesi
1

07-
03-

2024
Sesi
3

14-
03-

2024
Sesi
3

18-
03-

2024
Sesi
1

25-
03-

2024
Sesi
1

01-
04-

2024
Sesi
1

08-
04-

2024
Sesi
1

15-
04-

2024
Sesi
1

22-
04-

2024
Sesi
1

29-
04-

2024
Sesi
1

06-
05-

2024
Sesi
1

13-
05-

2024
Sesi
1

20-
05-

2024
Sesi
1

27-
05-

2024
Sesi
1

03-
06-

2024
Sesi
1

10-
06-

2024
Sesi
1

1 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 1

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 3

3 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 1

4 11220000030 RISKI CAHYO 4

5 11220000031 RIZKY RAMADHAN

6 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO

7 11220000034 JULIA IRANI

8 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 1

9 11220000036 SEPTI KUSMAWATI

10 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI

11 11220000040 ARYA MAHARDIKA 1

12 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH

13 11220000042 ATHAYA ALLIFIA

14 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA

15 11220000045 MENDYRA HANIFA 2

16 11220000046 MUTIARA PRATIWI

17 11220000047 AUFI SEKAR GALIH

18 11220000048 AULIA RAMADHANI

19 11220000049 SATIA DARA PERTIWI

20 11220000050 APRILIA AZZAHRA

21 11220000051 FADHLI ARR RABBANI

22 11220000052 ZENI OKTAVIYA

23 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 1

24 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN

25 11220000056 SANIA NUR AFIFAH

26 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA

27 11220000058 KAYLA BELINDA

28 11220000059 AMANDA WULANDARI

29 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS

30 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 1

31 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 2

32 11220000078 CRISTIAN HOTMA 2

33 11220000081 ALIFATUSYADIAH 1

34 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 1

35 11220600019 FENY FEBRIANY

36 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 7

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 4 0 0 5 5 0 0 0 5 1 0 0 0 0 5 2 28

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar APRY LINDA DIANA, SE, MAk
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1209/1
Mata Kuliah : AUDIT DAN ASURANS 1

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 94.44 70 60 85 73.94 3 B

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 83.33 70 60 85 72.83 3 B

3 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 94.44 70 60 90 75.44 3.50 B+

4 11220000030 RISKI CAHYO 77.78 40 0 70 40.78 0 E

5 11220000031 RIZKY RAMADHAN 100 85 85 85 86.50 4 A

6 11220000032 CHANDRA NIKEN AYU WIYONO 100 75 85 85 83.50 4 A

7 11220000034 JULIA IRANI 100 75 85 85 83.50 4 A

8 11220000035 SILVA NATALIA PATULAK 94.44 75 85 85 82.94 4 A

9 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 100 85 85 85 86.50 4 A

10 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 100 85 85 85 86.50 4 A

11 11220000040 ARYA MAHARDIKA 94.44 85 85 85 85.94 4 A

12 11220000041 DHEA SHOLIVIWANDA NAJAH 100 70 85 85 82 4 A

13 11220000042 ATHAYA ALLIFIA 100 85 85 85 86.50 4 A

14 11220000044 SYIFA FALAH SALSABILA 100 75 85 90 85 4 A

15 11220000045 MENDYRA HANIFA 88.89 75 70 85 77.89 3.75 A-

16 11220000046 MUTIARA PRATIWI 100 75 70 85 79 3.75 A-

17 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 100 70 70 85 77.50 3.75 A-

18 11220000048 AULIA RAMADHANI 100 85 85 90 88 4 A

19 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 100 85 85 90 88 4 A

20 11220000050 APRILIA AZZAHRA 100 85 85 85 86.50 4 A

21 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 100 60 60 85 71.50 3 B

22 11220000052 ZENI OKTAVIYA 100 80 70 90 82 4 A

23 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 94.44 75 70 90 79.94 3.75 A-

24 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 100 85 60 85 79 3.75 A-

25 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 100 75 75 90 82 4 A

26 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 100 75 85 90 85 4 A

27 11220000058 KAYLA BELINDA 100 75 70 85 79 3.75 A-

28 11220000059 AMANDA WULANDARI 100 85 85 85 86.50 4 A

29 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 100 75 70 90 80.50 4 A

30 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 94.44 75 70 60 70.94 3 B

31 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 88.89 60 60 85 70.39 3 B

32 11220000078 CRISTIAN HOTMA 88.89 60 60 85 70.39 3 B

33 11220000081 ALIFATUSYADIAH 94.44 60 60 85 70.94 3 B

34 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 94.44 75 85 90 84.44 4 A

35 11220600019 FENY FEBRIANY 100 85 85 90 88 4 A

36 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 61.11 40 0 0 18.11 0 E

Total 3444.41 2660 2560 2990 2807.44 0
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Rata-rata 95.68 73.89 71.11 83.06 77.98 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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